РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

               РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.02.2020г.                                                                                                              № 41-126

О внесении изменений в решение Рассветовского

сельского Совета депутатов от13.11.2015г № 2-8

«О создании административной

комиссии муниципального образования

 Рассветовский сельсовет».

В соответствии со ст.1 Закона Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009 года « О

наделении органов местного самоуправления  муниципального образования  края

государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности

административной комиссией», ст.2 Закона Красноярского края № 8- 3168 от 23.04.2009

года « Об административных  комиссиях  в Красноярском крае», руководствуясь ст.24

Устава Рассветовского сельсовета, Рассветоский сельский Совет депутов

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Рассветовского сельского Совета депутатов от

13.11.2015г № 2-8 «О создании административной комиссии муниципального образования

Рассветовский сельсовет» следующие изменения:

  - слова «Нехорошева Надежда Васильевна- заместитель главы Рассветовского

сельсовета»  изложить в новой редакции «Машанова Александра Александровна–

заместитель главы Рассветовского сельсовета».

-выражение «Шкутник Валентина Владимировна – домоуправ ООО Жилбытсервис»

изложить в новой редакции «Черепанова Татьяна Сергеевна –  заведующая ОПС№ 1

Рассветовским домом  культуры.

2.Контроль за исполнением данного решения возложить постоянную комиссию по

местному самоуправлению, законности и социальным вопросам (Танькин А. Н.)

3.Настоящее решение опубликовать в общественной политической газете  « Новый путь»

и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (Интернет страница Рассветовский сельсовет)

4..Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального

опубликования в общественной политической газете  « Новый путь».

Председатель Рассветовского                                             Глава Рассветовского  сельсовета

Совета депутатов

           Н.В. Карпылева                                                                          В.Н.Поздняков

http://www.birilussy.ru/